一拨就灵 ］［3 2015年7月17日 星期五 责任编辑：颜婷婷

新鹏房地产集团有限公司（纳税人识别号331081699522346）：
你单位在2015年6月2日、6月3日和6月5日申报所属2015年

3~4月和所属2014年1~12月税费合计29728066.48元，按规定所属
3月税款应于4月20日前缴纳，所属4月税款应于5月18日前缴纳，
所属2014年1~12月税款应于2015年6月3日前缴纳，但你单位至今
未缴纳。
我分局于2015年6月10日依法作出温地税城责改[2015]第8032

号《责令限期改正通知书》和温地税城税费字[2015]第8015号社会
保险费限期缴纳通知书，因与你单位多次联系，均无法送达，现根据
《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条规定，向
你单位公告送达。自公告之日起满30日，即视为送达。限你单位在
送达本通知书后7日内缴纳应缴款项及滞纳金。逾期未缴纳的，本分
局根据《中华人民共和国税收征收管理法》有关规定采取强制执行措
施。

温岭市地方税务局城区税务分局
2015年7月16日

责令限期改正通知书送达公告补充公告
2015年6月13日刊登于《温岭

日报》的[2015]整第 18号出让公告
第二点出让方式中增加“设置保留
价”。因此，领取资料时间、报名
时间、挂牌时间均作相应的调整。1.领取资料时间调整为2015年7月 22日至 2015年 8月 5日（工作
时间）；2.报名时间调整为 2015年 7月24日至 2015年 8月 5日（2015年 8
月5日下午4时截止）；3.挂牌时间调整为 2015年 7月24日上午 9时至 2015年 8月 7日下
午4时；4.公告其他内容不变。
特此公告

温岭市国土资源局2015年7月17日

岩下村留地出租
招标公告
城东街道岩下村村留地坐落于

市区人民东路南侧（即市公安大楼
对面），面积 11.5亩 （7700平方
米），租期15年，租金每年每亩16
万元起标 （投标抵押金 300 万
元）。该地块交通便利，环境优
美，欢迎社会各界人士前来投资。

报名时间：2015年7月18日至
7月28日下午5点

招标时间：2015年7月29日下
午2点

招标地址：城东街道办事处15
楼会议室

联系人：潘主任
联系电话：13758680001

本报讯（记者叶易）李先生
想申请一张额度比较高的信用
卡，但通过兴业银行柜面办理，
只能申请到2万元以下的额度。于
是，他在网上搜索“高额信用
卡”，查询到了一个兴业银行信用
卡北京中心办理专员的电话。对方
说，只要李先生汇款300元，就能
办理一张额度为3万元的信用卡。
想着 300元也不算贵，李先生

立刻汇了款。
不久后，李先生收到了一张兴

业银行的 IC信用卡，却发现无法
消费，而在ATM机上查询，又发
现卡内的额度确实有3万元。李先
生又联系了那位办卡专员，对方则
要求他再汇 1000元才能帮助激活
这张信用卡。

1000元啊？这下子，李先生
心存疑虑了。

7月10日上午，李先生拿着这
张信用卡来到兴业银行温岭支行，
让柜员小蔡帮忙查询。
小蔡觉得很奇怪，“这是一

张现在少见的金黄色的兴业‘财
卡’，这种信用卡发行得很早，
居然也出了 IC卡？”随后，小蔡
发现这张卡无法读取信息，也查
询不到李先生的办卡信息。
“这是一张假卡！”小蔡告诉

李先生，“但乍一看，这张卡与正
常信用卡没有区别，很逼真。”
“网上的代办信用卡多为骗

局，实际上，申请办理信用卡不
用支付费用。一旦被索要‘手续
费’，就要引起警惕了。”兴业银

行温岭支行综合部工作人员张苑
宏说，“4月份，黄岩也发生过
类似的事情。我们发现黄岩的那
张假卡的卡号前 4位和后 4位数
字及签名栏的 7位数字，都和李
先生的这张一模一样，我们怀疑
是同一个犯罪团伙制造的。”
“犯罪团伙仿制的信用卡越来
越逼真，非专业人员一般比较难
判断。”张苑宏建议市民在银行官
方网站和网点办理信用卡，不要
随意相信网络上的代办信用卡。
其实，办卡后，如果想提高

信用卡的额度，可以尽量用某张
卡消费，并及时还款，有些银行
会根据消费情况自动提高额度；
也可以发送短信或拨打客服电话
要求提额。

本报讯（记者赵云 通讯员李
洁）昨天上午，市人民法院开庭审
理了一起重大责任事故案，被告人
周某被当庭判处有期徒刑1年。
周某今年 31岁，河南人，在大

溪镇经营燃料油，仓库位于里宅村
村部后面。3月 21日下午，周某在
仓库里进行电焊操作，进而引燃外
溢地面的燃料油导致火灾，造成该
仓库、一机电有限公司厂房以及一
辆消防车被烧毁。经鉴定，本次火
灾导致直接经济损失84.21万元。
经市安全生产监督管理局认

定，周某对事故的发生负有直接责
任。

3月 24日，周某在黄岩院桥高
速路口边的出租房被抓获。
庭审中，周某称，他当时应该

在仓库外面操作电焊，但电焊工具
比较重，搬不动，所以就在仓库里
操作了。“是我安全意识薄弱，希望
法庭从轻处罚。”
法院审理后认为，周某在生

产、作业中疏忽大意，违反有关安
全管理的规定，造成严重后果，其
行为已构成重大责任事故罪。鉴于
其归案后，如实供述犯罪事实，当
庭自愿认罪，予以从轻处罚，故作
出如上判决。

违规电焊引发火灾

毁了仓库厂房及
一辆消防车
经济损失84.21万元
他被判有期徒刑1年

本报讯（记者黄晓慧）近
日，网友“来瞧瞧格瑞特”在
虎山论坛上发帖询问：“突然想
看看有关温岭的书籍，就想起
《温岭县志》，想知道这书哪里
有，求推荐。”

1992年版《温岭县志》由
浙江人民出版社出版，到今日
早就绝版了，在新华书店中也
难以买到。有关温岭县志的还
有中华书局出版的《太平县古
志三种》，这本县志收录了温
岭三种古志，即《嘉靖太平县
志》、《嘉庆太平县志》和《光

绪太平续志》。此外，还有上
海古籍出版社影印出版的《天
一阁藏明代方志选刊 嘉靖太
平县志 浙江省》一书，台湾
台北温岭同乡会也翻印过太平
古县志。
记者建议“来瞧瞧格瑞

特”到孔夫子旧书网上淘淘
宝，该网站上书源众多，但物
以稀为贵，绝版书价格也不
低，如《太平县古志三种》，最
便宜的也要 385元一本。如果
只是偶尔查阅资料，可以到温
岭图书馆地方文献研究室查

阅，该室图书不外借。还有一
种办法是在百度搜索中，以
“温岭县志”和“PDF”两个词
汇为关键词，可以找到 PDF格
式的 1992年版《温岭县志》，
在电脑中查阅也非常方便。
至于正在修的 《温岭市

志》，市志办主任方先勇说，
《温岭市志》记述的是 1988年
至 2007年的温岭历史，部分重
大事件也有延后记述的，全书
约 150万字，经几年纂修，目
前已是第六稿，但是正式出版
面世还要等一两年左右。

网友询问《温岭县志》哪里有

市图书馆就有哦，但不外借
新修的要等一两年左右才能面世

本报讯（通讯员郭文明） 7
月 13日晚 10点左右，城北派
出所接到群众报警，称山头赵
村有两名女子要跳楼轻生。值班
民警立即赶赴现场，将她们成功
劝离楼顶。
这两名女子分别叫小文和

小丽（化名），今年才 15岁，来
自湖北利川。两人刚刚初中毕
业，父母均在外地打工，平时
在老家和爷爷奶奶一起生活。
年初，小文通过微信认识了在
温岭打工的利川籍男子小何，
前几天，在对方盛情邀请下，
她背着家人，和闺蜜小丽跑来
温岭玩。

在 与 小 何 的 几 天 接 触
中，小文觉得小何与自己心
目中的男友形象相差很大，
小丽又和小何发生争执，两
人便有了回家的想法。可这
时 她 们 身 上 的 钱 已 所 剩 无
几，连买回家的车票的钱都
不够了，又害怕家人知道后
责骂， 7 月 13 日晚，她俩将
仅有的钱买了啤酒，喝酒壮
胆后，坐在了顶楼边缘。
与她们的家长取得联系

后， 7月 14日，民警购买了车
票，将她俩送上了去湖北利川的
车子，并交代司机路途上多关照
这对小姐妹。

从湖北赶到温岭，可网友“见光死”

两个15岁姑娘想回家却没钱了

本报讯（通讯员孙瑜琦） 7
月13日上午6时，松门派出所的
协管员老周拿着“流管通”（流
动人口居住信息移动采集查询系
统终端）穿梭在松门后张巷的各
个出租房。
一幢出租房的三楼房间里住

着三人，前两人都拿出了暂住
证，另一男子自称姓陈，还没有
办理暂住证。老周让他拿出身份
证来，陈某说身份证拿去办其他
事了。老周让他报出身份证号
码，陈某又说记不住，随后打电
话给家人问身份证号。
老周拿起“流管通”一输

入，陈某的信息竟然是用特别
的颜色标注着的。老周立马意

识到眼前这人是个逃犯，他不
动声色地继续操作着“流管
通”。“我先走了，这是派出所地
址，你拿到身份证了就来办理暂
住证吧。”老周把写有地址的纸
条递给陈某。
下楼后，老周马上联系所

里的值班民警，而自己在楼下
等候，以防陈某起疑逃跑。不
一会儿，值班民警小赵带着两
个队员在老周的指引下来到三
楼，此时，陈某还在蒙头大
睡。
经查，陈某在 2014年 11月

因故意伤害罪被列为网上逃犯。
现陈某已被移交石塘边防派出
所。

“流管通”揪出网上逃犯

网上办的卡，有三万元额度但无法消费

“和黄岩的那张假卡一模一样”
银行怀疑是同一个犯罪团伙制造的

银行工作人员说，肉眼判断一张信
用卡的真伪，主要看防伪标志。其他特
征，只能与真卡（右）进行细节对比。
对比可以发现，假卡（左）的卡面比较
光滑，钢印卡号比较浅，背面没有防伪
标签，签名栏7位数字也没有压凹设计。

网上中介

代办高额信用卡

这次捡了个
“便宜”

假卡 真卡